Wi .emr'r/[re/;/:r:n heute .....

Wildsch weinmgouf

Herbsfpi/ze | Krauterknédeltaler
Rotkraut

Rehbraten

Karfoﬁ[e/gnocci | Rotkraut

Paniertes Schnitzel vom Schwein

Hausgemachz‘e Spc'ifz/e | Salatschiissel

Schwabischer Zwiebelrostbraten
Hausgemachz‘e Spc'ifz/e | Salatschiissel

Vegefa risches

;Z\u[?erginenschnifzel
veg Zwie[ve/jus / Karfoﬁ[elgnocci | Brésel

Herbst h*iﬁ[f Kirbis

2 5pinafTeigfaschen | Kirbisstrudel | Rotkohl | Ofenkﬁrbis

Rote Beete -Risotto

Mavronen | Parmesan | Ziegen/«'ise | Petersilie

Canelloni
pi/zfﬁ//ung / Trﬁﬁ[elsauce / crunchy ;Z\usfe/npi/ze

Lopping
Gebackener Bﬁﬁ[e/mozare//a
Ziegen/(c'ise
gebackenes Hahnchen
Roastbeefstreifen

Der Miihlstein steht ﬁir frische, hausgemachfe Produkte.
;A/Iergene: Bitte fmgen sich nach der 9esona’em‘en Karte
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Miblen-.»

Miblen-.»
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Miblen,»

=

Miblen,»

21,90 €

23,90 €

16,90 €

27,90 €

14,90 €

16,90 €

14,90 €

14,90 €

6,90 €



